消防訓練通知書
令和　　年　　月　　日
南魚沼市消防長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（届出者）
防火管理者氏名
電話番号
下記のとおり消防訓練を実施しますので通知します。
記
	訓練日時
	令和　　年　　月　　日　　　午前・午後　　　時　　　分　から
　　 　　　　　　　　　　　　午前・午後　　　時　　　分　まで

	防火対象物
名称

	所在地

	訓練の種別
	１．消火訓練　　２．通報訓練　　３．避難訓練　　４．総合訓練
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	訓練の概要

	訓練用消火器の借用有無
	有　・　無
訓練用消火器　　　本　／　訓練用標的　　　個
借用日時　　　月　　日　　時頃　／　返却予定日　　月　　日

	職員派遣
希望の有無
	有　・　無 （派遣希望が有の場合、要望事項がありましたら記入してください。）

	※受付欄
	※経過欄
	※備考欄

	ＰＣ入力　　月　日　入力者

南魚沼市消防本部(署) 予防課　　ＴＥＬ ７８２－５３３０　　ＦＡＸ ７８２－１９８９
南魚沼市湯沢消防署　　　　　　ＴＥＬ ７８４－３３７７　　ＦＡＸ ７８４－３２８８
南魚沼市消防署大和分署  　　　ＴＥＬ ７７９－４６００　　ＦＡＸ ７７９－４６０２
備考　１　該当する事項すべてに○印をつけてください。
　　　２　※印の欄は、記入しないでください。
　　　３　通報訓練をする場合は、事前に通信指令係(ＴＥＬ７８２－９１１９)に連絡をしてください。